**In II Nocturno**

**Lectio iv**

**W**illibáldus, Richárdi Anglórum regis filius, a prima infántia rerum cælestium stúdio et monásticæ vitæ profes-

síoni dédítus fuit. Grán-dior jam factus desidé-rium peregrinándi et sanc-ta loca invíséndi concé-pit. Itaque assúmpto in comitátum Richárdó pa-tre et Wunibáldo fratre, post vária terra mariqué ádita perícula, mórtuo Lu-cæ in Itália patre, Ro-mam pervénit, et a Gre-gório secúndo Pontífice Máximo amánter et pa-térne suscéptus est: jam-tum enim prævidébat sa-pientíssimus Póntifex, quantus Willibáldus in vínea Dómini excolénda operárius futúrus esset.

**R.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum: \* Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Nihil proficiet inimícus in eo, et filius iniquitátis non nocébit ei. **Manus.**

#### Lectio v

**R**omae límina Aposto-lórum imprímis, deín-de ália loca sanguine et miráculis Mártyrum no-bilitáta religióse visitávit et lustrávit, jejuniis et céteris vitæ asperitátibus semper inténtus. Et, ut Deus fámulum suum ac-curráte probáret, eum in ardéntem et diutúrnam febrim incídere permísit:

ex qua recreátus, Romæ fratre relícto in Palæstí-nam trajécit, cuius omnes propémódum urbes et vicos in quibus áliquid Christi vel Sanctórum miráculis memorábile vi-sebátur, venerabundus circumívit. Septénnium hæc peregrinátió tenuit, quo témporis spátio étiam Constantinópolim religió-nis causa pétiit: inde in Itáliam revérsus, in monte Cassináte decénnium divíno servítio impéndit; quibus exáctis Romam venit, et a Gregório tér-tio Pontífice ad sanctum Bonifátium in Germá-niam missus est.

**R.** Pósui adjutórium su-per poténtem, et exaltávi éléctum de plebe mea: \* Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Invéni David servum meum, óleo sanc-to meo unxi eum. **Manus.**

#### Lectio vi

**Q**uo ubi próspera áp-pulit, incredibili ardóre in salútem animá-rum et reformatiōnem morum, præcipue vero cleri, incubuit: quem non diu post ípsemet sanctus Bonifátius sacerdótio initiávit, et anno Dómini septingentésimo quadra-

gésimo quinto episcopum Eystettensem consecravit, cum ipse Willibaldus ágeret ætatis sue annum quadragésimum primum. Quem episcopatum cum sanctissime triginta sex annis administrasset, tam méritis gravis quam insigni miraculorum effectiōne illūstris, hanc mortalem vitam cum immortali commutavit, anno Christi septingentésimo octogésimo primo ætatis sue septuagésimo séptimo: cujus memória, præsértim apud Eystettenses numquam intermoriétur.

**R.** Iste est, qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et omnis terra doctrina ejus repléta est:  
\* Ipse intercédat pro peccatis ómnium populórum.  
**V.** Iste est, qui contémptit vitam mundi, et pervenit ad cælestia regna. Ipse. Glória Patri. Ipse.